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CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B514194

U BSG |R] Getres oo Q05 s
PLESA ANAHUAC Y CI AS, S.A. DE C.V. 09.05. 2005 1 SoN Ff?%% S e ANTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0O .
PRODUCTO
LAM PLACA EN ROLLO ORI LLA OM
o e e e e e o COMPOSI Cl ON QUI Ml CA  mmm e e e o m e e e e oo e \
COLADA ESPECI FI CACI ON c MN P s sl CR NI MO v NB/ CB I
152970 ASTM A 572 50 0000 0.081 0.820 0.020 0.005 0.1250  0.020 0.020 0.030 0.007 0.004 0.033 0.003
253225 ASTM A 572 50 0000 0.090 0.830 0.015 0.008 0.1320  0.040 0.040 0.030 0.009 0.004 0.030 0.003
o e e e e e o PRUEBAS AL PRODUCTO oo e mm e m e e o e me o e e e o e e e e e e +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Plg.)  L.ELASTICO R. TENSI ON YELON. T. ELONG.
152970 5311031 0.3133 65. 185(KSI ) 74.286(KSl) 41(% 2
152970 5311030 0.3133 66.177(KSI) 77.139(KSl) 38(% 2
253225 5311034 0.3129 65. 140(KSI ) 73.966(KSl) 44(% 2
253225 5311035 0.3129 65. 185(KSI ) 74.074(KSl) 40(% 2
o e e e e e o PRODUCTO EMBARCADO =mm oo mmm e o m e e o e e e e e e e e e oo +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR(Pl g.)  ANCHO(Plg.) NORMA PEDI DO PART! DA ENTREGA PED. CLI ENTE
152970 5311033 0.3125 60. 0000 A568/ A635 0000065297 000010 1000663678 100001194
152970 5311032 0.3125 60. 0000 A568/ A635 0000065297 000010 1000663678 100001194
152970 5311031 0.3125 60. 0000 A568/ A635 0000065297 000010 1000663678 100001194
152970 5311030 0.3125 60. 0000 A568/ A635 0000065297 000010 1000663678 100001194
253225 5311034 0.3125 60. 0000 A568/ A635 0000065297 000010 1000663678 100001194
o e e e e e o FIN DE DATOS  mommm e m e o e e e e e e +
EM TIO : S0558151
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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